

**A Vask og Rens ApS**

**Rugvænget 12**

**2630 Taastrup**

**CVR-nr. 35 80 37 26**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2018

---

**Bilal Warrad**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	A Vask og Rens ApS Rugvænget 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 80 37 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 13. marts 2014
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Høje-Taastrup
<b>Direktion</b>	Bilal Warrad, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. juni 2018 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rekruttering af personale og virksomhedsrådgivning samt al dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 394.283, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 296.562.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i indeværende regnskabsår været præget af svigtende omsætning uden tilsvarende mulighed for reduktion af omkostninger i samme omfang.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation. Derudover har søsterselskabet A-Vask A/S har givet tilsagn om, at stille den fornødne likviditet til rådighed, der kræves for den fortsatte drift i 2018.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at de påbegyndte tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow og at dette er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Regnskabet for 2018 forventes dermed at blive positivt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.437.617</b>	<b>8.352.780</b>
Personaleomkostninger	1	-8.707.399	-7.777.628
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-269.782</b>	<b>575.152</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-229.210	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-498.992</b>	<b>375.152</b>
Finansielle indtægter		27.480	3.130
Finansielle omkostninger		-29.479	-22.147
<b>Resultat før skat</b>		<b>-500.991</b>	<b>356.135</b>
Skat af årets resultat	2	106.708	-78.738
<b>Årets resultat</b>		<b>-394.283</b>	<b>277.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført resultat		-394.283	227.398
		<b>-394.283</b>	<b>277.397</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		1.433.295	283.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.427	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.467.722</u>	<u>283.333</u>
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.527.722</u>	<u>343.333</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.142.683	2.065.227
Andre tilgodehavender		94.669	66.450
Udskudt skatteaktiv		73.077	11.917
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.548	0
Periodeafgrænsningsposter		25.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.380.977</u>	<u>2.143.594</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.823</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.383.800</u>	<u>2.143.594</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.911.522</u>	<u>2.486.927</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-346.562	47.721
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-296.562</b>	<b>97.721</b>
Banker		340.588	117.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.198.083	585.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.203	0
Selskabsskat		0	97.988
Anden gæld		1.636.210	1.588.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.208.084</b>	<b>2.389.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.208.084</b>	<b>2.389.206</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.911.522</b>	<b>2.486.927</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.725.696	7.264.957
Pensioner	573.623	320.070
Andre omkostninger til social sikring	273.458	131.333
Andre personaleomkostninger	<u>134.622</u>	<u>61.268</u>
	<b><u>8.707.399</u></b>	<b><u>7.777.628</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>24</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-45.548	97.988
Årets udskudte skat	<u>-61.160</u>	<u>-19.250</u>
	<b><u>-106.708</u></b>	<b><u>78.738</u></b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	600.000	0
Tilgang i årets løb	1.375.699	37.900
Kostpris ultimo	<u>1.975.699</u>	<u>37.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	316.667	0
Årets afskrivninger	225.737	3.473
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>542.404</u>	<u>3.473</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.433.295</u></b>	<b><u>34.427</u></b>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	47.721	97.721
Årets resultat	0	-394.283	-394.283
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-346.562</u></b>	<b><u>-296.562</u></b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen

#### **Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

##### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 1.657 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

Ingen.